los artículos 21 del Decreto 1510 del 17 de julio de 2013 convoca a participar
en el proceso de Selección Abreviada Adquisición de bienes y servicios de
características técnicas uniformes y de común utilización para contratar el
suministro de combustible en una cantidad aproximada de dos mil
setecientos cincuenta (2.750) galones mensuales de gasolina corriente y
ciento noventa (190) metrosS de Gas vehicular por mes. La convocatoria
pública estará dirigida a las personas jurídicas, o personas naturales o
conformando consorcios o uniones temporales que se encuentren legalmente

[...]

MATERIALES Y SUMINISTROS/ COMBUSTIBLES
Y LUBRICANTES, del presupuesto asignado se destinó la suma de
DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES
DOSCIENTOS UN MIL PESOS ($201.879.201.oo) para la Dirección
Seccional de Fiscalías, CTI y Administrativa y la suma de SESENTA Y
OCHO MILLONES DE PESOS ($68.000.000,00) para la Unidad de
Protección y Asistencia, respaldado con el certificado de disponibilidad
presupuesta! No. 20 de febrero 6 de 2014, expedido por la Analista de
Presupuesto de la Seccional Pereira.

8. LA CONTRATACIÓN ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO COMERCIAL